КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ВАРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   5  мая  2015 года № 7
село Варлаково
	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Варлаковского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

         В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области в сфере определения перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Кодексом об Административных правонарушениях Российской Федерации, на основании статьи  35 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района, Администрация Варлаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень  должностных лиц Администрации Варлаковского сельсовета уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Кодексом об Административных правонарушениях Российской Федерации:
1) Глава Варлаковского сельсовета;
2) главный специалист Администрации Варлаковского сельсовета
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном  стенде  Администрации Варлаковского сельсовета и подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет». 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Варлаковского сельсовета.
                  Глава
Варлаковского сельсовета
                                                          А.С.Репин

Заболотнева Н.К.
27372

Разослано по списку  (см. на обороте)
PAGE
2